 3
 LATA
AUTOMATYKA PRZEMYSŁOWA
ZETOM-CERT
ISO 9001
DWUPRZEWODOWY PRZETWORNIK NAPIĘCIA TYP UD
DWUPRZEWODOWY, GŁOWICOWY PRZETWORNIK NAPIĘCIA TYP UG
• Współpracuje z czujnikami termoelektrycznymi

Zakres Zero
UD-    -     -    -     -
Przykład zamówienia:
Przetwornik napięcia : listwowy,  termopara K zakres 200...600°C,
kompensacja wewnętrzna,temperatura zimnych końców 50°C,
 wyjście 4...20mA, linearyzacja  typ UD:
                               UD -L-23K-50-KW-L
Zakres wejściowy
U1...U9 (wg tabeli 1)
I1...I7 (wg tabeli 2)
1J...30J - termopara J wg tabeli 3
1S...13S -  termopara S wg tabeli 4
1R...5R - termopara R wg tabeli 5
1B...6B - termopara B wg tabeli 6
1T...9T - termopara T wg tabeli 7
1K...46K - termopara K wg tabeli 8
SPOSÓB ZAMAWIANIA
Temperatura zimnych końców
00    0°C
20    20°C
50    50°C
70    70°C
KW - element kompensujący wewnątrz przetwornika
KZ - element kompensujący na zewnątrz przetwornika
L - Linearyzacja
UG-
Obudowa
L- listwowa
P - naścienna
Produkcja i dystrybucja:                                 LABOR – ASTER
04–218  Warszawa   ul. Czechowicka 19
tel. + (48) (0)22 610 71 80 ;  610 89 45;   fax. + (48) (0)22 610 89 48
E- mail: biuro@laboraster.pl ;   labor@labor-automatyka.pl
www.labor-automatyka.pl ;   www.laboraster.pl
Producent zastrzega sobie możliwość dokonywania zmian w wyrobie